Suffragādi ac refragādi mores duo.

Scholastico maligne cessante: suo p̄mouendi desiderium ad Archiep̄iscopū cōp̄bellanū et ad ep̄iscopū Salmantē.

Pena licentiā ambientis gradus pecuniā et doctoribus reposita.

Bachallarius post quorū cur suo ex sufficientia p̄cessit ad licentiā admitti.

Nobilis post tres curis p̄cessit ad licentiā admitti.

etiam idem scholasticus cū tali ut examē predictum admittat dispensare et circa eos quib⁹ dispensationis gra suffragabit: et illum quōd rōne dati vel promissi a licentia obtinenda suspensus existit ut presertim cum admitti ad dictum examē fuerint oia et singula in bachallario qui suos cursus perfecit statuta et ordinata volum⁹ obseruari. Statuimus ēt et ordinamus quod bachallarius in quacūq; facultate anteq̄ intret examē penes rectorē duas pro studio et alias duas penes scholasticū p̄ codē. duas alias p̄ quolibet doctorē quōd dicitur etiam interfuerit duplas necnō vni p̄ rectorē. duos p̄ scholasticū. totidem p̄ doctorē presentare. et vni ceteros quorū quilibet sit ponderis s̄r librarū. p̄ quolibet doctorē interessenti examini prelibato d̄ponat. quos et dictas duplas scholasticus ip̄e facto examē personis tradere superi⁹ ordinatis teneat. Joemq; bachallarius examinand⁹ duos notario: ac totidem bedellis florenos soluat. Oia et singula in hac n̄sa cōstitutione cōtenta quōd per bachallariū examinandū scholasticū ac doctores p̄ examē in iure canonico vel civili sunt ordinata: fieri debere in examē cuiuscūq; alteri⁹ facultatis per magistros eiusdē ip̄m examinandū et scholasticum: p̄ter quā de differentia cursū: ac dispensationis gra volumus obseruari etiam in solutione iurium pari modo.

Questiō reddēda scholastico et doctoribus alii centiando.

In alijs licentiā cadēdere seruāda s̄r que i cap̄ noticia.

Constitutio. xix. De admittendis cursib⁹ aliarū vniuersitatū et de sufficientia s̄r artib⁹ et d̄ cursib⁹ religiosorū.

Tem statuimus et ordinamus quod oēs et singuli studētes bachallariandi et bachallarij licentiandi in quacūq; facultate quā valisoleti aut alio generali studio suos cursus audiendo vel legendendo infra formā et tenorem hāc n̄sarū constitutionū cōpleuerint: dūmodo als idonei sint et licentiandi h̄mōi vni repetitionē publice in vniuersitate predicta fecerint: gradus huiusmodi bachallariatus et licentie ip̄arū n̄sarū constitutionū seruato tenore: libere recipere et ad illos admitti valeant perinde ac si in h̄mōi studio cursus suos audiendo et legendo peregerint. Ad gradū aut bachallariat⁹ in artib⁹ quicūq; quōd reperit fuerit sufficiens vbiq; studuerit libere. Ad examē vero priuatū in eisdey religiosi mendicantes dūmodo s̄m statuta suoz ordinū duob⁹ d̄ gramatica: de logica totidē: ac de p̄bia alijs duob⁹ annis: necnō post receptionem gradus bachallariatus in h̄mōi studio de p̄bia morali vno anno vel maiori parte eiusdem legerint admittantur.